[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2022 №286-па
О внесении изменений в постановление администрации Доволенского района Новосибирской области от 30.03.2020 №201-па
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Доволенского района Новосибирской области от 22.07.2014 №537-па «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Доволенского района Новосибирской области, их формирования и реализации», администрация Доволенского района Новосибирской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Доволенского района Новосибирской области от 30.03.2020 №201-па «Об утверждении муниципальной программы Доволенского района Новосибирской области «Комплексное развитие сельских территорий в Доволенском районе Новосибирской области на 2020 – 2024 годы» следующие изменения:

1.1. Муниципальную   программу Доволенского района Новосибирской области «Комплексное развитие сельских территорий в Доволенском районе Новосибирской области на 2020-2024 годы», в редакции согласно приложению.
 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Доволенского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Доволенского района Новосибирской области Бондаря Г.Н.

Глава Доволенского района

Новосибирской области                                                                       Б.В. Луцкий

Колченко А.Г
[image: image1]